KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

30 36 160

Pince a becs longs
DIN ISO 5745 IEC 60900 DIN EN 60900

A1000v ] 8

Informations générales
Réf.

EAN

Pince

Téte

Poignées

Poids
Dimensions
Norme

conforme REACH
conforme RoHS

Attributs techniques

Epaisseur de la machoire (articulation) (T1)
Largeur des pointes (W4)

Epaisseur des pointes (T2)

Longueur de la machoire (L3)

Largeur de téte (W3)

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Tres robuste et résistant a 'usure

30 36 160

4003773002123

chromée

chromée

isolées par gaines bi-matiére, certifiées VDE
1419

160 x 57 x 18 mm

DIN ISO 5745 DIN EN 60900 IEC 60900

ne contient pas de SVHC

non applicable

9,5 mm
5,0 mm
2,5 mm
41,0 mm
16,5 mm
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